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Uttalelse til Høring av forslag til Strategi for framtidens helse- og omsorgstjenester i 
Midtre Gauldal fram mot 2030 
 
 
Fagforbundet i Midtre Gauldal har gått igjennom høringsdokumentet. 
Det er sendt ut til alle plasstillitsvalgte, og innspillene er behandlet i styret. 
 
Vi har følgende innspill: 
 

 I forslaget går det fram at bo og dagsentrene skal rustes opp og at tung pleie skal være 
på Støren. Dette høres fornuftig ut. Det vi anser som viktig er at de som får vedtak på 
å bo i disse «leilighetene» blir kjent med at den dagen de blir pleietrengende, flyttes 
til Støren. 
 

 Vi anser det som viktig at det er aktivitører på bo og dagsentrene. Det er viktig å holde  
eldre mennesker i aktivitet, noe som kan utsette behovet for en institusjonsplass. 
 

 I forhold til frivillige så må det være kommunalt ansatte som styrer dette. Man kan 
ikke basere seg på at frivillige organiserer. Frivillige bør så tidlig som mulig få 
oversikt over hva som skal skje framover, (årshjul)slik at de kan planlegge. Frivillige 
har også fritid, så det er viktig at de får god tid til å «melde seg på» 

 
 

 I dokumentet «analyse av pleie og omsorgstjenesten i Midtre Gauldal kommune» går 
det fram at vi ikke har mangel på kompetanse, men at vi ikke bruker den effektivt 
nok. Vi er kjent med at alle avdelingslederstillingene ivaretas av sykepleiere, noen 
med videreutdanning. Om disse stillingene brukes rent administrativt har vi forståelse 
for at tallene i kostra er som de er. 

Trenger man sykepleiere til å skrive turnus, lage bemanningsplaner og ringe etter folk når 
det er ledighet? 
 
 I forhold til tenkt bemanning i tiden fremover så mener vi at det kan bidra positivt å 

øke grunnbemanningen for å få ned vikarbruken, noe som igjen gjør at flest mulig får 



hele stillinger. Dette tror vi kan føre til at det blir mer stabilitet over hele linja, samt at 
det bidrar til motivasjon for arbeidstakerne. Dette mener vi vil føre til at flere søker 
seg hit til Midtre Gauldal 

 
 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
Kai Arne Lien 
Leder i Fagforbundet Midtre Gauldal 

 
 
 
 

 

 


